
INSCRIPCIONES INDIVIDUALES

 ORDEN CABEZAS DE SERIE

Nº CAT LIC APELLIDO NOMBRE CLUB RK

1 I40 315 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JAIME TT XATIVA CLUB 3454

2 I40 748 BAS SEGURA PEDRO CTT BENISSA 3404

3 I40 175 GÓMEZ ARJONA GERMÁN TT XATIVA CLUB 2880

4 I40 976 YANCOV PANCHUGOV MINCHO ALZIRA T.T. 2865

5 I40 630 PENADES VIALLET PHILIPPE TT BURJASSOT-LA NAU 2860

6 I40 402 RIZO VALERO RUBEN CTM LA TORRETA 2493

7 I40 258 BARRACHINA GIL DAVID CTT SANTISIMO SALVADOR 2479

8 I40 181 SISTERNES BENAVENT JOSÉ JAVIER TT XATIVA CLUB 2136

9 I40 658 BELLERO LUCA TT BURJASSOT-LA NAU 2045

10 I40 152 BATALLER CARREÑO BERNAT TT BURJASSOT-LA NAU 2032

11 I40 1387 MAGDALENA CASTILLO OSCAR CTM COSTA AZAHAR 2027

12 I40 1461 GUTIERREZ RASA IVÁN CTM ALCOY 1640

13 I40 23 ANTELM LANZAT JOSE MARIA A.D. VALENCIA T.M. 1347

14 I40 1684 CANDELA MOLINA EMILIO JESUS CTT IES MACIA ABELA 1296

15 I40 1919 SÁNCHEZ SILVA JUAN JOSÉ CTM LA TORRETA 995

16 I40 2009 GARCIA-ROMEU MARTINEZ MANUEL ALFREDO TT BURJASSOT-LA NAU 984

17 I40 1770 NIETO NIETO JOSE MARIA CTT MEDITERRANEO 956

18 I40 2002 MORAL VALENCIA JOSE MARIA CTT IES MACIA ABELA 800

En rojo jugadores exentos 40 y 50 fases de grupo.



INSCRIPCIONES INDIVIDUALES

 ORDEN CABEZAS DE SERIE

Nº CAT LIC APELLIDO NOMBRE CLUB RK

1 I50 1576 OLLER MOLINA CRISTOBAL CTM ALCOY 2859

2 I50 1310 BOSCÁ NAVARRO JORGE CTM COSTA AZAHAR 2778

3 I50 30 VIDAL GARI VICENTE PEDRO CTT SANTISIMO SALVADOR 2569

4 I50 1075 FELIS TORRES FRANCISCO JAVIER VUB CTT LA VALL 2430

5 I50 291 BARRACHINA GIL JUAN ANTONIO CTT SANTISIMO SALVADOR 2287

6 I50 590 VILAR VIDAL MIGUEL ANGEL TT XATIVA CLUB 2041

7 I50 171 LLUCH LEONARDO FELIX BENJAMIN TT XATIVA CLUB 1909

8 I50 1565 ROMERO RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL CTM COSTA AZAHAR 1847

9 I50 1284 GARCIA MAGRANER FEDERICO JOSE CTT ALGEMESI 1819

10 I50 63 PEÑARRUBIA MARTINEZ FRANCISCO JOSE TT BURJASSOT-LA NAU 1796

11 I50 335 BELENGUER LLOPIS RAIMON ALFRED CTT ALGEMESI 1787

12 I50 64 CALLEJA MONTO JOAQUIN TT BURJASSOT-LA NAU 1742

13 I50 353 VILLANUEVA MOLTÓ ULISES CTM ALCOY 1614

14 I50 116 IRANZO REIG JUAN IGNACIO CTM COSTA AZAHAR 1588

15 I50 661 MACIA ESPADAS CARMELO CTM LA TORRETA 1572

16 I50 69 MIER BADA ENRIQUE PELAYO A.D. VALENCIA T.M. 1416

17 I50 66 PEREZ BUSTOS JUAN CARLOS TT BURJASSOT-LA NAU 1403

18 I50 1669 ZALDIVAR BERNABEU RAFEL TT XATIVA CLUB 1341

19 I50 807 MOLINA SEGARRA JOSE LUIS TT XATIVA CLUB 1297

20 I50 1666 PARPAL TORRENTE JAVIER CTM LA TORRETA 1269

21 I50 1688 LOPEZ PEREZ SALVADOR FRANCISCO CTT IES MACIA ABELA 1228

22 I50 1295 ORTIZ MORENO RAFAEL TT BURJASSOT-LA NAU 1200

23 I50 521 DIEGO CALATAYUD ANTONIO JOSE CTT MEDITERRANEO 1075

24 I50 1153 SHAN YINGUI CTT MEDITERRANEO 1032

25 I50 295 TENZA ASENCIO JOSE LUIS CTT IES MACIA ABELA 1006

26 I50 1268 MAS ALFONSO FRANCISCO ANTONIO CTT IES MACIA ABELA 1006

27 I50 998 POLES MANUEL YOLANDA CTT SANTISIMO SALVADOR 1005

28 I50 691 CABRERA GARCIA MARIA DOLORES CTT SANTISIMO SALVADOR 973

29 I50 1988 GUANTER BRUIXOLA JUAN FRANCISCO CDTM REBOTE 954

En rojo jugadores exentos 40 y 50 fases de grupo.



INSCRIPCIONES INDIVIDUALES

 ORDEN CABEZAS DE SERIE

Nº CAT LIC APELLIDO NOMBRE CLUB RK

1 I60 1578 GISBERT IBORRA ALFREDO CTM ALCOY 3221

2 I60 936 BALLESTER LLAURO JOSE RAFAEL TT XATIVA CLUB 1880

3 I60 809 CHAFER MERI PASCUAL TT XATIVA CLUB 1859

4 I60 580 ESPARZA DASI VICENTE CTT BENISSA 1799

5 I60 519 GONZALEZ MARTINEZ RAFAEL CTT MEDITERRANEO 1613

6 I60 76 VIDAL GARI MARCO ANTONIO CTT SANTISIMO SALVADOR 1540

7 I60 734 LATORRE CLIMENT CESAR CTT ALGEMESI 1484

8 I60 1773 YAGO LUCAS ANTONIO CTT MEDITERRANEO 1320

9 I60 914 GOMEZ ALCANTARILLA JOSE CTT MEDITERRANEO 1283

10 I60 1679 RUIZ GARCIA VICENTE CTM PATERNA 1098

11 I60 1673 PEREA LOPEZ ANDRES ALZIRA T.T. 978

1 I65 134 FUSTER ARANDA JOSE ALZIRA T.T. 2807

2 I65 760 GUITART TUR PEDRO ALZIRA T.T. 2187

3 I65 1486 COLL LOPEZ ANDUJAR ANTONIO JOSE A.D. VALENCIA T.M. 1983

4 I65 445 HIDALGO GALAN SALVADOR ALZIRA T.T. 1858

5 I65 707 MARTÍNEZ GIL JOAQUÍN ALZIRA T.T. 1491

6 I65 939 GRAMACHE LLORENS JULIO TT XATIVA CLUB 1481

7 I65 1718 CERDÁ AÑÓ JOSÉ LUÍS CTT BENICARLO 1438

8 I65 318 SISTERNES BALDOVÍ JOSE TT XATIVA CLUB 1403

9 I65 520 MARTINEZ SALES FRANCISCO CTT MEDITERRANEO 1284

10 I65 1143 CORONADO CORONADO GREGORIO TT BURJASSOT-LA NAU 1240

11 I65 475 RIUS NAVARRO NORBERTO A.D. VALENCIA T.M. 1198

12 I65 909 ARGILES GOMEZ VICENTE ATM REQUENA 1029

13 I65 1855 CLIMENT BALDO FELIPE TT XATIVA CLUB 1014

14 I65 1030 MARÍN SERRANO FRANCISCO JOSÉ CDTM REBOTE 1006

15 I65 1080 RODRIGUEZ ABBAS OSCAR ALBERTO TT BURJASSOT-LA NAU 992

1 I70 74 GIL POU JOSE LUIS A.D. VALENCIA T.M. 1357

2 I70 927 CALZA AGREDA ANTONIO A.D. VALENCIA T.M. 1158

3 I70 1343 CADA MICHAEL TENNIS TAULA  XABIA 1102

4 I70 78 GIMENO OLUCHA SALVADOR CTT SANTISIMO SALVADOR 986

1 I75 1563 SMITH VIC CTM DAMA DE ELCHE 1332

2 I75 1564 SMITH LOUVAIN CTM DAMA DE ELCHE 1108

3 I75 762 HEINZ GUNTER WURTH KARL CTM ALCOY 1093

4 I75 928 PONCE REINA MIGUEL A.D. VALENCIA T.M. 943

En rojo jugadores exentos 40 y 50 fases de grupo.



INSCRIPCIONES EQUIPOS VETERANOS ORDEN DE CABEZAS DE SERIE

IND ORD CAT Nombre  Comercial Lic JUGADOR 1 Lic JUGADOR 2 Lic JUGADOR 3 Lic JUGADOR 4 Lic JUGADOR 5 J1 J2 J3 J4 J5 RK

401 1 E40 TT XATIVA 175 GÓMEZ ARJONA, Germán 181 SISTERNES BENAVENT, José Javier 315 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Jaime 675 ALVENTOSA FERRER, Oscar 2880 2136 3454 2056 0 8470

402 2 E40 CTT ALZIRA CAMARENA 976 YANCOV PANCHUGOV, Mincho 708 IBAÑEZ CASAÑ, Juan José 571 SANZ SANZ, Fructuoso 2865 2225 1932 0 0 7022

403 3 E40 LA NAU A 152 BATALLER CARREÑO, Bernat 630 PENADES VIALLET, Philippe 658 BELLERO, Luca 2032 2860 2045 0 0 6937

404 4 E40 LA TORRETA TM 402 RIZO VALERO, Ruben 416 MIRA PASTOR, Juan Carlos 661 MACIA ESPADAS, Carmelo 1666 PARPAL TORRENTE, Javier 1919 SÁNCHEZ SILVA, Juan José 2493 2836 1572 1269 995 6901

405 5 E40 COSTA AZAHAR  116 IRANZO REIG, Juan Ignacio 1310 BOSCÁ NAVARRO, Jorge 1387 MAGDALENA CASTILLO, Oscar 1565 ROMERO RODRÍGUEZ, José Manuel 1588 2778 2027 1847 0 6652

406 6 E40 CTT BENISSA 580 ESPARZA DASI, Vicente 748 BAS SEGURA, Pedro 749 HEPPNER, Jurgen Martin 1799 3404 964 0 0 6167

407 7 E40 ALICANTE TM 837 GARCIA ESTEBAN, Demetrio Carlos 887 GROSU, Adrian 1098 TOLOSA GARCIA, Juan 1627 1685 1483 0 0 4795

408 8 E40 CTT MACIA ABELA CREVILLENT 295 TENZA ASENCIO, Jose Luis 1684 CANDELA MOLINA, Emilio Jesus 1688 LOPEZ PEREZ, Salvador Francisco 2002 MORAL VALENCIA, Jose Maria 1268 MAS ALFONSO, Francisco Antonio 1006 1296 1228 800 1006 3530

409 9 E40 CTT  SIMEC 521 DIEGO CALATAYUD, Antonio Jose 1153 SHAN, Yingui 1770 NIETO NIETO, Jose Maria 1075 1032 956 0 0 3063

410 10 E40 LA NAU B 1295 ORTIZ MORENO, Rafael 2009 GARCIA-ROMEU MARTINEZ, Manuel Alfredo 2161 DE LORENZO, Javier Hecto 1200 984 800 0 0 2984

501 1 E50 CTM PATERNA 90 GADEA BENLLOCH, Jose David 124 GUILLEM GARCIA, Francisco Vicente 140 CHELLY, David 1679 RUIZ GARCIA, Vicente 2722 2299 2846 1098 0 7867

502 2 E50 CTM ALCOY 353 VILLANUEVA MOLTÓ, Ulises 762 HEINZ GUNTER WURTH, Karl 1461 GUTIERREZ RASA, Iván 1576 OLLER MOLINA, Cristobal 1578 GISBERT IBORRA, Alfredo 1614 1093 1640 2859 3221 7720

503 3 E50 CTT ALZIRA CAMARENA 499 NAVASQUILLO MONZO, Daniel Vicente 501 GREGORI HUERTA, Pascual 1042 SANCHIS PERIS, Enrique Jose 1545 2090 2142 0 0 5777

504 4 E50 TT XATIVA 171 LLUCH LEONARDO, Felix Benjamin 590 VILAR VIDAL, Miguel Angel 807 MOLINA SEGARRA, Jose Luis 1669 ZALDIVAR BERNABEU, Rafel 1909 2041 1297 1341 0 5291

505 5 E50 CTT ALGEMESI 335 BELENGUER LLOPIS, Raimon Alfred 734 LATORRE CLIMENT, Cesar 1284 GARCIA MAGRANER, Federico Jose 1787 1484 1819 0 0 5090

506 6 E50 LA NAU 27 SORIANO MORAGUES, Juan 63 PEÑARRUBIA MARTINEZ, Francisco Jose 66 PEREZ BUSTOS, Juan Carlos 1727 1796 1403 0 0 4926

507 7 E50 CTT LA VILA JOIOSA "B" 61 COMPANY ZARAGOZA, Francesc 92 MORALES LLORET, Jose 389 LLORET JUAN, Carlos Jesus 1422 1605 1735 0 0 4762

508 8 E50 CTT LA VILA JOIOSA "A" 120 NARANJO CARRILLO, Wenceslao 138 BOU RAMIS, Jose 391 PALACIOS ZARAGOZA, Juan 1964 1467 967 0 0 4398

509 9 E50 AD VALENCIA TM 69 MIER BADA, Enrique Pelayo 1397 FABRA PERIS, Miguel 1521 SOLSONA ESPRIU, Benjamin Eduardo 1416 1178 1791 0 0 4385

601 1 E60 CTT ALZIRA CAMARENA 134 FUSTER ARANDA, Jose 760 GUITART TUR, Pedro 2807 2187 0 0 0 4994

602 2 E60 CTM ILICITANO 232 ROMERO BAUTISTA, Valentín 929 ARANGUREN PEREZ, Dionisio 1718 2329 0 0 0 4047

603 3 E60 TT XATIVA 809 CHAFER MERI, Pascual 936 BALLESTER LLAURO, Jose Rafael 939 GRAMACHE LLORENS, Julio 1859 1880 1481 0 0 3739

604 4 E60 CTT MEDITERRANEO 519 GONZALEZ MARTINEZ, Rafael 520 MARTINEZ SALES, Francisco 1613 1284 0 0 0 2897

605 5 E60 CTT  MARENOSTRUM 914 GOMEZ ALCANTARILLA, Jose 1773 YAGO LUCAS, Antonio 1283 1320 0 0 0 2603

651 1 E65 CTT ALZIRA CAMARENA 445 HIDALGO GALAN, Salvador 707 MARTÍNEZ GIL, Joaquín 1858 1491 0 0 0 3349

652 2 E65 AD VALENCIA TM B 74 GIL POU, Jose Luis 1486 COLL LOPEZ ANDUJAR, Antonio Jose 1357 1983 0 0 0 3340

653 3 E65 CTM DAMA DE ELCHE 1563 SMITH, Vic 1564 SMITH, Louvain 1332 1108 0 0 0 2440

654 4 E65 TT XATIVA 318 SISTERNES BALDOVÍ, Jose 1855 CLIMENT BALDO, Felipe 1403 1014 0 0 0 2417

655 5 E65 LA NAU 1080 RODRIGUEZ ABBAS, Oscar Alberto 1143 CORONADO CORONADO, Gregorio 992 1240 0 0 0 2232

656 6 E65 AD VALENCIA TM A 927 CALZA AGREDA, Antonio 928 PONCE REINA, Miguel 1158 943 0 0 0 2101


